
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 02082

Prodej rodinného domu, Kamenice
58823, Kamenice

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně provize a
právních služeb

Vyřizuje
Lenka Smejkalová
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 774 787 701
E-mail:
smejkalova@arealityvysoci
na.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 70 m2

Užitná plocha: 70 m2 Plocha parcely: 76 m2

Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme nemovitost, která je určena ke kompletní rekonstrukci a nachází se v
klidné uličce městyse Kamenice.
Jedná se o podsklepený dům v řadové zástavbě, zastavěná plocha je 76 m2. Tento dům je bez bez zahrady. Součástí
prodeje je také pozemek o velikosti 9 m2, který lze využívat k parkování auta a nachází se asi 20m od domu na konci
ulice.
Dům je vhodný pro starší manželský pár nebo začínající mladý pár s možností vytvořit si útulné bydlení či chalupaření.

Městys Kamenice leží v okrese Jihlava v Kraji Vysočina. Nachází se 9 km jihozápadně od Měřína, 19 km západně od
Velkého Meziříčí, 18 km východně od Jihlavy,

Pro více informací volete realitní makléřce.


